
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

ORDINANZA N02fJ DEL 1 S FEB. 201f

OGGETTO: SPOSTAMENTO DEL MERCATO DEGLI AGRICOLTORI IN OCCASIONE
DELLE MANIFESTAZIONI DEL CARNEVALE 2014.

IL SINDACO

PREMESSO

VISTO

CONSIDERATO

VISTO

VISTO

con propria ordinanza n. 72 del 23.09.2009 veniva stabilita e
individuata nei giorni di domenica, presso la piazza IV Novembre lo
svolgimento del mercato di cui in oggetto;
che il programma del Carnevale Leonfortese 2014 prevede, per le
giornate di domenica del 23 febbraio e domenica 2 marzo 2014, lo
svolgimento di manifestazioni carnevalesche per bambini in piazza IV
Novembre;
che per una maggiore e migliore fruizione di entrambi gli eventi non
è possibile lo svolgimento in contemporanea in piazza IV Novembre;
il vigente O.R.EE.LL.in Sicilia e lo Statuto Comunale;
il vigente Codice della Strada;

ORDINA

1. "Il mercato degli agricoltori" così come individuato in premessa,
limitatamente alle giornate di Domenica 23 febbraio e domenica 2
marzo 2014, viene spostato logisticamente in piazza Carella.

DEMANDA

• Al Comando della P.M. l'adozione di quei provvedimenti di competenza
inerenti la viabilità in osservanzaal C.d.S;

• Al Settore Sviluppo Economico l'adozione di provvedimenti amministrativi
consequenziali;

• A tutte le Forze dell'Ordine l'incarico dell'esecuzione della presente
ordinanza.

Dalla ResidenzaMunicipale, lì 18/0212014
IL V. SINDACO~:t:o~~~


	00000001

